
TRENDnet TFC-110S15i Fiber Converter

Artikelnummer 21.22.1336
Hersteller TRENDNET
Hersteller-Art.-Nr. TFC-110S15i
EAN (Einzelstück) 710931504361

Intelligenter 10/100Base-TX zu 100Base-FX Glasfaserkonverter

Der Glasfaserkonverter der Serie TFC-110Sxxs konvertiert die Datenübertragung 
von 10/100Base-TX UTP/STP auf 100Base-FX und umgekehrt. Der 10/100Base-TX-
Port wählt automatisch die Übertragungsgeschwindigkeit von 10 oder 100 MBit/s 
sowie Halb- oder Vollduplexmodus aus und verfügt über Auto-MDIX-Erkennung. 
Dieser Konverter bietet Ihrem Umschalter eine Schnittstelle zu einer bis zu 60 km 
langen Glasfaserverbindung.

• Einzelmodus-SC-Glasfaserport erlaubt bis zu 15 km lange Verbindungen
• 10/100Base-TX-Port unterstützt Auto-Negotiation, Auto-MDIX und 
Vollduplexmodus
• Unterstützt SNMP-Management auf Portebene
• Funktioniert als einzelner Wandler oder in Kombination mit Glasfasergehäuse TFC-
1600

Technische Daten
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Produkttyp Netzwerk Medienkonverter

Lieferumfang • TFC-110S15i
• Anleitung zur Schnellinstallation
• Netzteil (5V, 1A)

Anzahl Ports RJ-45 1

Anzahl Ports Fiber SC 1

Konvertiert von/nach RJ-45/SC

Faser Singlemode

Ihr Spezialist für IT-Zubehör & Netzwerktechnik

© 2018 SECOMP. Alle Rechte vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr. Seite 2


